Zabrze, dnia 24/07/2013r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O. 

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 210.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 29/PN/13

NA WYPOSAŻENIE POMIESZCZEŃ ODDZIAŁU INTENSYWNY NADZÓR KARDIOLOGICZNY ORAZ NA DOSTAWĘ ŹRÓDŁA ŚWIATŁA DO LAPARASKOPU 
NA BLOK OPERACYJNY
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w zakresie pakietu  nr 5 do 5 tygodni od podpisania umowy?
Odpowiedź nr 1
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w zakresie pakietu nr 5 do 5 tygodni od dnia podpisania umowy. 
Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 5 – Dozownik do tlenu

Czy Zamawiający dopuści do postępowania dozownik do tlenu o ciśnieniu gazu 414 kPa?
Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza dozownika do tlenu o ciśnieniu gazu 414 kPa.
Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 5 – Dozownik do tlenu

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania dozownik do tlenu o ciśnieniu gazu 3-5,5 bar?
Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuści  do postępowania dozownik do tlenu o ciśnieniu gazu 3-5,5 bar.
Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 5 – Dozownik do tlenu

Czy Zamawiający wymaga, aby dozownik posiadał możliwość dozowania tlenu w zakresie 0-15 l/min.?
Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza dozownik posiadający dozowania tlenu w zakresie 0-15 l/min.
Zamawiający dodatkowo precyzuje wymogi dla pakietu nr 5 – dozownik tlenu:
Zakres regulacji i przepływu min. 1-15 l

Wskaźnik rotametryczny przepływu

Króćce do podawania tlenu bez nawilżaczy

Nawilżacz do nawilżania kompletny (butelka, dyfuzor z filtrem, nakrętka)

Nawilżacz z możliwością sterylizacji min. W 121O C
W załączeniu Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy po zmianie. 
Prosimy o składanie oferty na aktualnie obowiązującym Formularzu ofertowym.

Pytanie nr 5

Dotyczy Łóżko szpitalne z wyposażeniem  – 4 szt. – pakiet nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 2220mm?
Odpowiedź nr 5

Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka szpitalnego o długości całkowitej 2220mm.
Pytanie nr 6

Dotyczy Łóżko szpitalne z wyposażeniem  – 4 szt. – pakiet nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o wymiarach leża 1970x880mm? Oferowane rozwiązanie różni się w niewielkim stopniu od wymaganego i nie wpływa na dyskomfort pacjenta.

Odpowiedź nr 6

Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka szpitalnego o wymiarach leża 1970x880mm.
Pytanie nr 7

Dotyczy łóżko szpitalne z wyposażeniem  – 4 szt. – pakiet nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o regulacji segmentu oparcia pleców i uda dokonywaną dwoma oddzielnymi dźwigniami?

Odpowiedź nr 7

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania łóżka szpitalnego o regulacji segmentu oparcia pleców i uda dokonywaną dwoma oddzielnymi dźwigniami.
Pytanie nr 8

Dotyczy łóżko szpitalne z wyposażeniem  – 4 szt. – pakiet nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne montowane do ramy łóżka za pomocą połączenia śrubowego? Oferowane rozwiązanie uniemożliwia demontaż barierek przez pacjenta.

Odpowiedź nr 8
Nie, Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania łóżka szpitalnego wyposażonego w barierki boczne montowane do ramy łóżka za pomocą połączenia śrubowego.

Pytanie nr 9

Dotyczy łóżko szpitalne z wyposażeniem  – 4 szt. – pakiet nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o konstrukcji wykonanej w całości z ocynkowanych profili i blach stalowych lakierowanych proszkowo?
Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie  dopuszcza do zaoferowania szafki przyłóżkowej o konstrukcji wykonanej w całości z ocynkowanych profili i blach stalowych lakierowanych proszkowo w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 10

Dotyczy łóżko szpitalne z wyposażeniem  – 4 szt. – pakiet nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym montowanym na stałe do korpusu szafki? Blat boczny posiadający możliwość regulacji wysokości a także składania do boku szafki. Oferowane rozwiązanie jest trwalsze od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie  dopuszcza do zaoferowania wyżej opisanej szafki przłóżkowej w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach:

Wysokość 820 mm

Szerokość 420 mm

Głębokość 430 mm

Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający dopuszcza również  szafkę przyłóżkową o wymiarach: wysokość 820 mm, szerokość 420 mm, głębokość 430 mm w pakiecie nr 1poz. 1. 

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której wymiar drzwiczek zamykanej komory wynosi 356 mmx 333 mm?

Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową w której wymiar drzwiczek zamykanej komory wynosi 356 mmx 333 mm w pakiecie nr 1 poz. 1
Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach:
Wysokość 840 mm

Szerokość 515 mm 

Głębokość 405 mm

Odpowiedź nr 13

Nie, Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej z blatem bocznym o wymiarach: wysokość 840 mm, szerokość 515 mm, głębokość 405 mm w pakiecie nr 1 w poz. 2 
Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z szufladą na prowadnicach suwliwych?
Odpowiedź nr 14

Nie, Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej z blatem bocznym z szufladą na prowadnicach suwliwych w pakiecie nr 1 w poz. 2. 
Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach blatu bocznego 590 mmx340 mm?
Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach blatu bocznego 590 mmx340 mm z zachowanie pozostałych parametrów SIWZ i zgodnie z udzielonymi odpowiedziami w pakiecie nr 1 w poz. 2. 
Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z regulacją wysokości blatu bocznego 720 mm -1010 mm?

Odpowiedź nr 16

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z regulacją wysokości blatu bocznego 720 mm -1010 mm w pakiecie nr 1 w poz. 2. 
Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 1) o wysokości 810 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 1 cm?
Odpowiedź nr 17

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową o wysokości 810 mm w pakiecie nr 1 w poz. nr 1. 
Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 1) o szerokości 400 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź nr 18

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm w pakiecie nr 1 w poz. 1 . 
Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 1) o głębokości 430 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź nr 19

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową o głębokości 430 mm w pakiecie nr 1 w poz. 1.
Pytanie nr 20

Dotyczy pakiet nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 1) z komorą zamykaną drzwiczkami o wymiarach 340 x 330 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź nr 20

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową z komorą zamykaną drzwiczkami o wymiarach 340 x 330 mm w pakiecie nr 1 w poz. 1. 
Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 1) bez półki w zamykanej drzwiczkami komorze?
Odpowiedź nr 21

Nie, Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej bez półki w zamykanej drzwiczkami komorze w pakiecie nr 1 w poz. 1. 
Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 1) z blatem z płyty meblowej?
Odpowiedź nr 22

Nie, Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej z blatem z płyty meblowej w pakiecie nr nr 1 w poz. 1. 

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 1) z przestrzenią między szufladą, a komorą o wysokości 11 cm?
Odpowiedź nr 23

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową z przestrzenią między szufladą, a komorą o wysokości 11 cm w pakiecie nr 1 w poz. 1. 
Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 2) o wysokości 860 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź nr 24

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową o wysokości 860 mm w pakiecie nr 1 w poz. 2. 
Pytanie nr 25
Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 2) o szerokości 510 mm?
Odpowiedź nr 25

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową o szerokości 510 mm w pakiecie nr 1 w poz. 2. 
Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 2) o głębokości 400 mm?
Odpowiedź nr 26

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową o głębokości 400 mm w pakiecie nr 1 w poz. 2. 
Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 2) z blatem bocznym o wymiarach 590 x 345 mm?
Odpowiedź nr 27

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 590 x 345 mm w pakiecie nr 1 w poz. 2. 

Pytanie nr 28

Dotyczy pakiet nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 2) z blatem bocznym z regulacją wysokości w zakresie 760-1060 mm?
Odpowiedź nr 28

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z regulacją wysokości w zakresie 760-1060 mm w pakiecie nr 1 w poz. 2. 

Pytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź nr 29

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 6 tygodni w zakresie pakietu nr 1. 
Zamawiający załącza aktualnie obowiązujący formularz ofertowy.

Pytanie nr 30

Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem szafki wykonanym z hpl o grubości 6 mm?
Odpowiedź nr 30

Nie, Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej z blatem szafki wykonanym z hpl o grubości 6 mm w pakiecie nr 4.
Pytanie nr 31

Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym wykonanym z laminatu (płyta hpl)?
Odpowiedź nr 31

Nie, Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej z blatem bocznym wykonanym z laminatu (płyta hpl) w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 32

Dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź nr 32

Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 33

Dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko z siatką o wymiarach oczek 50 x 100 mm?
Odpowiedź nr 33

Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka z siatką o wymiarach oczek 50 x 100 mm w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 34

Dotyczy pakietu nr 1 (l.p.1)

Czy Zamawiający dopuści szafkę jednostronną przyłóżkową o takich parametrach jak: szafka o jednolitej budowie kontenerowej a nie na stelażu z profili stalowych z wbudowanym pudłem co daje większą stabilność szafki, szafkę składającą się z szuflady, pudła szafki z blatem z tworzywa sztucznego lub z płyty laminowanej, szafkę o wymiarach : szer. 475 mm , głębokość 470 mm i wysokość 880 mm , szafkę wyposażoną w cztery kółka w tym dwa z blokadą ? Pytanie spowodowane jest faktem, iż doświadczenia z rynku potwierdzają wysokie niezadowolenie personelu szpitalnego z rozwiązań opartych na profilach stalowych , które to są niestabilne i bardzo często grożą przewróceniem szafki, uderzeniem pacjenta , natomiast budowa – konstrukcja kontenerowa gwarantuje większą stabilność szafki
Odpowiedź nr 34

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową wyżej opisaną z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ i udzielonymi odpowiedziami w pakiecie nr 1 poz. 1.
Pytanie nr 35

Dotyczy pakietu nr 1 (l.p.1)

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 890 mm, szerokości 510 mm, głębokości 500 mm? Oferowane parametru w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanej szafki. 
Odpowiedź nr 35

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową o wysokości 890 mm, szerokości 510 mm, głębokości 500 mm w pakiecie nr 1 w poz. 1. 

Pytanie nr 36

Dotyczy pakietu nr 1 (l.p.1)

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w jedną szufladę i jedną komorę zamykaną drzwiczkami o wymiarach ok. 47 x 35 cm oraz przestrzenią pomiędzy szufladą i komorą, wolna przestrzeń na dodatkowe rzeczy pacjenta o wysokości 24 cm? Oferowane parametry nie wpływają na funkcjonalność i użyteczność oferowanej szafki. 
Odpowiedź nr 36

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową wyposażoną w jedną szufladę i jedną komorę zamykaną drzwiczkami o wymiarach ok. 47 x 35 cm oraz przestrzenią pomiędzy szufladą i komorą, wolna przestrzeń na dodatkowe rzeczy pacjenta o wysokości 24 cm w pakiecie nr 1 w poz. 1. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 37

Dotyczy pakietu nr 1 (l.p.1)

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szuflada wysuwaną na prowadnicach rolkowych, co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność zaoferowanej szafki? 
Odpowiedź nr 37

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 38

Dotyczy pakietu nr 1 (l.p.1)

Czy Zamawiający dopuści szafkę której blat wykonany jest z płyty dekoracyjnej?
Odpowiedź nr 38

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 39

Dotyczy pakietu nr 1 (l.p.1)

Czy Zamawiający wymaga aby zarówno szuflada jak i drzwiczki były otwierane dwustronnie co umożliwia umiejscowienie szafki zarówno po prawej jak i lewej stronie łóżka?
Odpowiedź nr 39

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 40

Dotyczy pakietu nr 1 (l.p.1)

Czy Zamawiający wymaga aby szafka posiadała półkę boczna (nie zwiększająca gabarytów szafki) na np. Butelki?
Odpowiedź nr 40

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 41
Dotyczy pakietu nr 1 (l.p.2)

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 890 mm, szerokości 510 mm, głębokości 500 mm? Oferowane parametru w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanej szafki. 
Odpowiedź nr 41
Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę przyłóżkową o wysokości 890 mm, szerokości 510 mm, głębokości 500 mm w pakiecie nr 1 w poz. 2. 

Pytanie nr 42
Dotyczy pakietu nr 1 (l.p.2)

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szuflada wysuwaną dwustronnie na prowadnicach rolkowych, co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność zaoferowanej szafki? 
Odpowiedź nr 42
Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę z szufladą wysuwaną dwustronnie na prowadnicach rolkowych w pakiecie nr 1 w poz. 2. 

Pytanie nr 43
Dotyczy pakietu nr 1 (l.p.2)

Czy Zamawiający dopuści szafkę której blat wykonany jest z płyty dekoracyjnej?
Odpowiedź nr 43
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 44
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażona w blat boczny o wymiarach 590 x337 mm z regulacją wysokości 730-1060 mm, z możliwością regulacji kąta pochylenia i składaniem do boku?
Odpowiedź nr 44
Tak, Zamawiający dopuszcza również szafkę wyposażoną w blat boczny o wymiarach 590 x337 mm z regulacją wysokości 730-1060 mm, z możliwością regulacji kąta pochylenia i składaniem do boku w pakiecie nr 1 poz. 2. 
Pytanie nr 45
Dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 1060 mm, co nieznacznie różni się od parametru wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka?
Odpowiedź nr 45
Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości 1060 mm w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 46
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000 x 860 mm, co w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka?
Odpowiedź nr 46
Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka o wymiarach leża 2000 x 860 mm w pakiecie nr 4.
Pytanie nr 47
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w kółka odbojowe doskonale chroniące zarówno łóżko jak i ściany przed uszkodzeniami w dostateczny sposób nie wymagający zastosowania listew odbojowych?
Odpowiedź nr 47
Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka wyposażonego w kółka odbojowe w pakiecie nr 4.
Pytanie nr 48
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w odejmowane tworzywowe szczyty, wykonane z jednorodnego elementu bez miejsc łączeń mogących stanowić potencjalne źródło infekcji, odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?
Odpowiedź nr 48
Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka wyposażonego w odejmowane tworzywowe szczyty, wykonane z jednorodnego elementu bez miejsc łączeń w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 49
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym siatką o wymiarach oczek 50 x 70 mm, co w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka?
Odpowiedź nr 49
Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka z leżem wypełnionym siatką o wymiarach oczek 50 x 70 mm w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 50
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną, bez wysiłkową regulacją wysokości w zakresie 405-805 mm regulowaną za pomocą pilota? Oferowany parametr jest parametrem znacząco lepszym niż wymagany.
Odpowiedź nr 50
Tak, Zamawiający dopuszcza również łóżko z elektryczną, bez wysiłkową regulacją wysokości w zakresie 405-805 mm regulowaną za pomocą pilota w pakiecie nr 4.
Pytanie nr 51
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z eklektyczną regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-75° i segmentu oparcia uda w zakresie 0-45°?
Odpowiedź nr 51
Tak, Zamawiający dopuszcza również łóżko z eklektyczną regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-75° i segmentu oparcia uda w zakresie 0-45° w pakiecie nr 4.
Pytanie nr 52
Dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła jezdne o średnicy 125 mm w tym 2 z indywidualną blokadą jazdy oraz jedno z blokadą kierunku jazdy na wprost, z bieżnikiem nie brudzących podłóg bez osłony tworzywowej?
Odpowiedź nr 52
Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka wyposażonego w 4 koła jezdne o średnicy 125 mm w tym 2 z indywidualną blokadą jazdy oraz jedno z blokadą kierunku jazdy na wprost, z bieżnikiem nie brudzących podłóg bez osłony tworzywowej w pakiecie nr 4 
Pytanie nr 53
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie wyposażone w tworzywową osłonę podwozia ? Oferowany parametr nie ma uzasadnienia klinicznego i nie pogarsza walorów użytkowych łóżka 
Odpowiedź nr 53
Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka nie wyposażonego w tworzywową osłonę podwozia w pakiecie nr 4.
Pytanie nr 54
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym 170 kg?
Odpowiedź nr 54
Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka z bezpiecznym obciążeniem roboczym 170 kg w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 55
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo barierki boczne składane wzdłuż ramy leża, nie wystające poza obrys ramy leża składające się z trzech poprzeczek połączonych wspólną poręczą?
Odpowiedź nr 55
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 56
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające uchwyt na basem z możliwością zamontowania w dowolnym miejscu za pomocą standardowego uchwytu ?
Odpowiedź nr 56
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 57

Dotyczy pakietu nr 4

Szafka przyłóżkowa 

Szafka przyłóżkowa dwustronna z możliwością postawienia po lewej i prawej stronie łóżka.
Z blatem bocznym posiadającym regulację wysokości i pochylenia 
Konstrukcja wykonana z blachy ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenie mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV. Czoła szuflad i drzwiczki oraz blaty wykonane z płyty dekoracyjnej UNILAM.
Szuflada szafki wysuwana na prowadnicach ślizgowych, z wyjmowanym wkładem tworzywowym. Szafka z relingiem do zawieszania ręczników umieszczonym z boku szafki. Cztery podwójne koła równomiernie umieszczone w każdym narożniku o średnicy 75mm Pojemnik na butelki oraz pojemnik na gazety Szafka przystosowana do mycia i dezynfekcji. Waga 35k PARAMETRY TECHNICZNE
   Wymiary blatu stałego                        500x510mm
   Wysokość szafki                                  860mm
   Blat boczny z regulacją wysokości     730-1060mm   
Odpowiedź nr 57

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 25/07/2013 na dzień 29/07/2013.

Tym samy termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 27/08/2013.

W załączeniu Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy po zmianie.






Lek. med. Piotr Trybalski
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